



Nota van Inlichtingen bij: Schoonmaak en glasbewassing gemeente Velsen
Gepubliceerd onder nummer: PRJ 2000228
Datum: 22.11.2021

nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	vraag 16 nvi 11.11	Inhoud	Vraag 16: U geeft aan dat u het niet eens bent met het gestelde in de vraag. Kunt u aangeven wat uw visie is met betrekking tot frequentie 51 (wekelijkse werkzaamheden)? Dient de opdrachtnemer de werkzaamheden die vallen op een feestdag, een werkdag eerder of later uit te voeren óf komen deze werkzaamheden voor die week te vervallen?	De opdrachtgever verwacht dan inderdaad dat de werkzaamheden een dag eerder of later worden uitgevoerd. De werkzaamheden komen niet te vervallen.
2	vraag 47 nvi 11.11	Inhoud	Vraag 47: U verwijst in uw antwoord naar het antwoord op vraag 33. Echter geeft dát specifieke antwoord geen antwoord op vraag 47. Het gaat vooral om de directe leiding op de kleinere locaties: volstaat hier een (ambulant) objectleider die meerdere locaties rechtstreeks aanstuurt (in plaats van een voorman/-vrouw die dagelijks aanwezig is)?	Dit volstaat.
3	Tenderned	proces	Kunt u aangeven welk bedrag (uit bijlage D, welk tabblad en cel) inschrijver dient in te vullen op Tenderned?	<i>'De beoordeelde prijs is de prijs per jaar weergegeven in de invultabel (zie toelichting bijlage D.10) op de regel 'VERGELIJKINGSBEDRAG AFROEP/REGIE WERK VOOR PRIJSCRITERIUM' en in de kolom 'Bedrag per jaar excl. btw (euro)' (cel E19).'</i> Zie voor de volledige toelichting paragraaf 5.2 van het aanbestedingsdocument.
einde				